(公社)日本建築家協会四国支部 2023 年度通常総会議事録

日 時：2023 年 5 月 27 日（土）10：50～11：30

会 場：伊予市立翠小学校

出席者：23 名 委任状出席者(下線)：12 名

(愛媛)岡村浩之、眞田井良子、武智和臣、中尾忍、中村和也、松浦洋、和田耕一

(香川)秋山裕英、井尻誠司、公文敏則、斉藤圭一、佐藤昌平、清水康弘、冨田妃登志、

平野祐一、松浦仁郎、三井武一

(徳島)伊月善彦、内野輝明、久住高弘、島津臣志、清水裕且、谷紀明、真鍋憲資

(高知)上田博史、鈴江章宏、高橋光輝、徳弘忠純、中越敬典、西岡英人、細木茂、

細木淳、松澤敏明、山本義夫、横畠康

出席者は四国支部規約第 9 条 3 を満たし、総会成立の報告がなされた。

開会の辞 支部長挨拶に続き、伊月善彦氏が議長として選任された。

議事録作成人・議事録署名人は、以下の通り指名がなされた。

議事録作成人  西岡英人氏

議事録署名人  眞田井良子氏、清水裕且氏

１．議事

第１号議案 2022年度事業報告及び賃借対照表・損益計算書の承認

・異議なし、賛成を得た

第２号議案 支部規約改正の承認

・異議なし、賛成を得た

２．報告

１）2023年度事業計画及び、収支予算

・異議なし、賛成を得た

以 上